
Resultat fra 12.03.2016 Vester Hassing Skole

Dommere
Kenneth Hansen Junior Pure Breed
Herbert Janssen Senior Pure Breed, Rare Variety, Clipped, Ustandardised og Groups
Emilie Yde Self Junior
Camilla Hansen Self Senior
Christine Åsegård Juvenile og Pet

Juniorer

Longhair, Other
BIRj, Cert: Orlando von Gedebjerg, Coronet ejer: Sanne G. Thomsen
BIRj-R, Cert: Tekita von Dream, Sheltie ejer: Katrine Larsen
Cert: Vincent von Dream, Coronet ejer: Katrine Larsen
Cert: O'Dells Rofus, Sheltie ejer: Jane Larsen
Cert: Rockin Robin von Gedebjerg, Sheltie ejer: Sanne G. Thomsen

Longhair, Rough
BIRj, Cert: Soldat du Chené von Gedebjerg, Merino ejer: Sanne G. Thomsen
BIRj-R, Cert: Malacai von Gedebjerg, Texel ejer: Sanne G. Thomsen

Abyssinian
BIRj, Cert: Bluebells Ziva ejer: Josefine Friis

Crested
BIRj, Cert: DiNiro's Kavik, DE Golden ejer: Mette Larsen
BIRj-R, Cert: El Locos Crested Man, Slate ejer: Steffen Skovbo Knudsen

NonSelf
BIRj, Cert: Saagers Happy Hippo, Solid Agouti Orange ejer: Marianne Saager

NonSelf AOV
BIRj, Cert: Carismas No Role Modelz, Himalayan Black ejer: Camilla Krogshave

Satin
BIRj, Cert: Cleo's Shinning Star, Agouti Orange ejer: Annette Kruse Iversen
BIRj-R, Cert: Hargarya vom Friesendeich, PE Golden ejer: Herbert Janssen

Self
BIRj, Cert: Carismas Stuck in a Moment, Black ejer: Camilla Krogshave
BIRj-R, Cert: Carismas Another Boom Boy, Black ejer: Sofie Nygaard
Cert: Carismas Sound of succes, Black ejer: Camilla Krogshave

Self AOC
BIRj, Cert: Isfuglens Ford Ranchero, DE Golden ejer: René Holst Sørensen
BIRj-R, Cert: El Locos Best Slate Man, Slate ejer: Steffen Skovbo Sørensen
Cert: Rodbedes Merle, Red ejer: Peter Sørensen
Cert: Niffer's Iduna, Red ejer: Anette Pedersen

Teddy
BIRj, Cert: Cue It Pay to Play ejer: Hildur Johannesdottir
BIR-R, Cert: Hegnsholts Sivas ejer: Malene Ravn
Cert: Hegnsholts Cocoline ejer: Malene Ravn

Rare Variety, Shorthair
BIRj: Highlander's Zyanya, Californian White/chocolate ejer: Marianne Gravgaard

Rare Variety, Other
BIRj, Cert: Isfuglens Minnie May, CH-Teddy ejer: Heidi G. Thomsen

Juniorer

BIS Junior Finale
BISj 1 + Bedste A-dyr: Soldat du Chené von Gedebjerg, Merino ejer: Sanne G. Thomsen
BISj 2: Carismas Stuck in a Moment, Black ejer: Camilla Krogshavee
BISj 3: Orlando von Gedebjerg, Coronet ejer: Sanne G. Thomsen
BISj 4: Carismas no Role Modelz, Himalayan Black ejer: Camilla Krogshavee

BIS Junior RV Finale
BISj 1 + Bedste A-dyr: Isfuglens Minnie May, CH-Teddy ejer: Heidi G. Thomsen

Seniorer

Abyssinian
BIR, Cert: Lola Montez von Nitouche ejer: Jytte Kruse
BIR-R, Cert: Katlas Victory ejer: Jytte Kruse



Cert: Warriors Call von Nitouche ejer: Jytte Kruse

Crested
BIR, Cert: El Locos Grey is the new Black, Slate ejer: Steffen Skovbo Knudsen
BIR-R, Cert: Pixielands Chewbacca, Agouti Cinnamon ejer: Annette Kruse Iversen
Cert: Al Hambra's Ypsilon, Agouti Cinnamon ejer: Annette Kruse Iversen
Cert: El Locos Tan Not a Man, Tan Slate ejer: Steffen Skovbo Knudsen

Longhair, Other
BIR, Cert: MaJa's Babette, Sheltie ejer: Mikkel Andersen
BIR-R, Cert: O'Dells Icza, Coronet ejer: Jane Larsen
Cert: MaJa's Damion, Sheltie ejer: Mai-Britt Andersen

Longhair, Rough
BIR, Cert: Carnival La Jeune Miserable, Alpaca ejer: Jytte Kruse
BIR-R, Cert: Sitanes Mackey, Merino ejer: Annette Gregersen

Nonself
BIR, Cert: Cleo's The Man Who Would Not Shake Hands, Agouti Orange ejer: Annette Kruse Iversen
BIR-R, Cert: Cleo's Grafenwalder, Agouti Cinnamon ejer: Annette Kruse Iversen

Nonself AOV
BIR, Cert: TC Lady Bellany of Taro, Fox Black ejer: Pernille Yde Sørensen
BIR-R, Cert: Niffer's Dolce Vita, Roan Red ejer: Anette Pedersen
Cert: Flora Ask, Tan Slate ejer: Camilla Cain

Rex
BIR, Cert: Micarima's Find Holger ejer: Ricki Andersen
BIR-R, Cert: Micarima's Hubert ejer: Mai-Britt Andersen
Cert: Micarima's Seraph ejer: Mikkel Andersen

Satin
BIR, Cert: Isfuglens Satin Dream, DE Golden ejer: Heidi G. Thomsen
BIR-R, Cert: Highlander's Little Drummer Boy, Tan Slate ejer: Cecilie Drobek
Cert: Isfuglens Sarabi, PE Golden ejer: Heidi G. Thomsen
Cert: Rodbedes Bloody Hell, Red ejer: Peter Sørensen

Self
BIR, Cert: 4-ever Baby Dot, Black ejer: Anne Iversen
BIR-R, Cert: 4-ever 4 You, Black ejer: Pernille Yde Sørensen
Cert: Carismas Blaze of Glory, Black ejer: Camilla Krogshave
Cert: Ungoliath vom Friesendeich, PE Golden ejer: Herbert Janssen
Cert: Carismas Wonderwall, Black ejer: Camilla Krogshave
Cert: DiNiro's Aston Martin, PE Golden ejer: René Holst Sørensen

Self AOC
BIR, Cert: Rodbedes Smoothie, Red ejer: Peter Sørensen
BIR-R, Cert: Bøgebo's Princess Mia, DE Golden ejer: Jens Ejnar S. Sørensen
Cert: Jane Austen of Barnwell Stud, Beige ejer: Cecilie Drobek
Cert: Bøgebo's Frøken Nitouche, DE Golden ejer: Jens Ejnar S. Sørensen
Cert: Niffer's Oxana, Red ejer: Anette Pedersen
Cert: El Locos Yasmin, Slate ejer: Steffen Skovbo Knudsen
Cert: Rodbedes Frk. Sørensen, Red ejer: Peter Sørensen

Teddy
BIR, Cert: Cue It Trixie ejer: Hildur Johannesdottir
BIR-R, Cert: Hegnsholts Lobell ejer: Malene Ravn
Cert: Cue It Hera ejer: Hildur Johannesdottir
Cert: Hegnsholts Powergirl ejer: Malene Ravn
Cert: Hegnsholts Laguna ejer: Malene Ravn
Cert: Cue It Altan ejer: Hildur Johannesdottir
Cert: Rodbedes Anemone Appennina ejer: Peter Sørensen

Rare Variety, Shorthair
BIR, Cert: Highlander's Xerox, Solid Argente White/Lilac ejer: Marianne Gravgaard
BIR-R, Cert: Saagers Épicè, Crested Solid Agouti Cream ejer: Marianne Saager
Cert: Niffer's Machu Wincent, Californian Red/black ejer: Anette Pedersen
Cert: Niffer's Maya Elektra, Californian Red/black ejer: Anette Pedersen
Cert: Saagers Unique, Solid Agouti Cream ejer: Marianne Saager

Rare Variety, Other
BIR, Cert: Isfuglens Luna Lovegood, CH-Teddy ejer: Heidi G. Thomsen
BIR-R, Cert: Bøgebo's Othilla, CH-Teddy ejer: Rose-Marie Sørensen

BIS
BIS Finale
BIS 1 + Bedste A-dyr: Cue It Trixie, Teddy ejer: Hildur Johannesdottir
BIS 2: MaJa's Babette, Sheltie ejer: Mai-Britt Andersen
BIS 3: Isfuglens Satin Dream, Satin DE Golden ejer: Heidi G. Thomsen
BIS 4: El Locos Grey is the new Black, Crested Slate ejer: Steffen Skovbo Knudsen



BIS 5: Carnival La Jeune Miserable, Alpaca ejer: Jytte Kruse

BIS Rare Variety Finale 
BIS 1 + Bedste A-dyr: Highlander's Xerox, Solid Argente White/Lilac ejer: Marianne Gravgaard

Bedste Breeders Group
1. Cue It, Teddy ejer: Hildur Johannesdottir

Juvenile og Pets

Juvenile

Junior

Klassevindere
Cert: Prinsesse Sofie von Dream ejer: Emil Larsen
Cert: Daisy von Fredslund ejer: Sarah Elsner Fredslund

BIS Juvenile Junior Finale
BIS 1 + Bedste A-dyr: Daisy von Fredslund ejer: Sarah Elsner Fredslund

Senior

Klassevindere
Cert: Filomina von Bling ejer: Karla Marie Sjørslev Gedebjerg
Cert: Bellis von Jumici ejer: Julie Pehrson Schjønning
Cert: Xana von Fredslund ejer: Laura Elsner Fredslund
Cert: Cleo ejer: Julie Pehrson Schjønning
Cert: Isfuglens David Jones ejer: Karla Marie Sjørslev Gedebjerg
Cert: Nutella von Jumici ejer: Cilje Pehrson Schjønning
Cert: Brownie von Jumici ejer: Cilje Pehrson Schjønning
Cert: Barbie ejer: Amalie Friis
Cert: Tilde von Jumici ejer: Helga Havegaard Sørensen
Cert: Parkens Castle In The Sky (Ninja) ejer: Laura Elsner Fredslund

BIS Juvenile Senior Finale
BIS 1 + Bedste A dyr: Nutella von Jumici ejer: Cilje Pehrson Schjønning
BIS 2: Filomina von Bling ejer: Karla Marie Sjørslev Gedebjerg
BIS 3: Parkens Castle In The Sky (Ninja) ejer: Laura Elsner Fredslund

Pets

Juniorer 

Klassevindere
Cert: Sally of Cavycastle ejer: Sofie Nygård
Cert: Candy Cane von Fredslund ejer: Tina Elsner Fredslund
Cert: LUX Marie Oline ejer: Sofie Nygård
Cert: Niffer's Rosin ejer: Anette Pedersen
Cert: Zazu von Dream ejer: Katrine Larsen
Cert: Freddie von Fredslund ejer: Tina Elsner Fredslund
Cert: Snemand von Fredslund ejer: Julie Pehrson Schjønning
Cert: LUX Knirke Karl ejer: Sofie Nygård
Cert: Silkes Lego ejer: Pernille Yde Sørensen
Cert: LUX Alfonzo ejer: Laura Elsner Fredslund

BIS Pet Junior Finale
BISj 1 + Bedste A dyr: LUX Marie Oline ejer: Sofie Nygård
BISj 2: Candy Cane von Fredslund ejer: Tina Elsner Fredslund
BISj 3: Silkes Lego ejer: Pernille Yde Sørensen

Seniorer

Klassevindere
Cert: DiNiro's Liva ejer: Mette Larsen
Cert: Pocahontas von Dream ejer: Katrine Larsen
Cert: LUX Rosalie ejer: Sofie Nygård
Cert: Cleo ejer: Heidi Pehrson Schjønning
Cert: Svingen's Karamell Fudge ejer: Sofie Nygård
Cert: Kilkenny's Tallinn ejer: René Holst Sørensen
Cert: Ribergaards Viggo ejer: Maria Henrichsen
Cert: Afrodite ejer: Pernille Yde Sørensen
Cert: DiNiro's Cassidy ejer: Katrine Larsen
Cert: Sitanes Valdemar ejer: Maria Henrichsen
Cert: Brownie von Jumici ejer: Heidi Pehrson Schjønning
Cert: Tilde von Jumici ejer: Helga Havegaard Sørensen
Cert: Undercover von Holt ejer: Maj Britt de Wett Rafn



Cert: Julemand von Fredslund ejer: Tina Elsner Fredslund
Cert: Anna von Bling ejer: Maria Henrichsen
Cert: Marvellous Maurice ejer: Cecilie Drobek
Cert: Nutella von Jumici ejer: Heidi Pehrson Schjønning
Cert: Draco ejer: Pernille Yde Sørensen
Cert: Spolds Ampére ejer: Tine Vestby Hvid
Cert: LUX Plettede Pelle ejer: Tine Vestby Hvid
Cert: Barbie ejer: Pernille Friis

BIS Pet Senior Finale
BIS 1: Draco ejer: Pernille Yde Sørensen
BIS 2 + Bedste A dyr: LUX Rosalie ejer: Sofie Nygård
BIS 3: Marvellous Maurice ejer: Cecilie Drobek
BIS 4: Spolds Ampére ejer: Tine Vestby Hvid

Pet Breeders Groups
1. Junimas Calleb og Arabella ejer: Bettina Hansen


